TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HÀ NỘI        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHÒNG QUẢN TRỊ - THIẾT BỊ                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         -----------------           -----------o0o-----------

Số: 25/TB-ĐHKT-QTTB

Hà Nội, ngày 19 tháng 1 năm 2024

THÔNG BÁO
(v/v: hạn chế xe ô tô cá nhân ra vào trong khuôn viên trường)

Kính gửi:  Các đơn vị trong toàn trường.

Để phục vụ thi công nhà Đa năng 20 tầng, nhà trường đề nghị các đơn vị và các

cá nhân không đi xe ô tô vào trường, trừ trường hợp xe công vụ Nhà trường, xe lãnh

đạo Nhà trường và Trưởng các đơn vị.

Thời gian thực hiện: Từ ngày 22/01/2024  đến khi có thông báo mới.

Đề nghị các đơn vị và cá nhân nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG

- Ban giám hiệu (để bc);

- Các đơn vị trong toàn trường;

- Website trường;

- Lưu VT, phòng QTTB.